
MUNICÍPIO DE BARRACÃO 

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

 

EDITAL Nº 05, DE 07 DE OUTUBRO DE 2024. 

       

Convocação a população em geral para 

participar da Audiência Pública de 

Apresentação do MGS do 2º 

Quadrimestre de 2024. 

 

 

 ALDIR ZANELLA DA SILVA, Prefeito Municipal de Barracão - RS, no uso de suas 

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e de acordo com as disposições da 

Lei Complementar nº. 101/2000, 

 

RESOLVE: 

 

  Art. 1° - Convocar a população Barraconense para participar da Audiência Pública de 

Apresentação do MGS do 2º Quadrimestre de 2024 do Município de Barracão-RS – a ser realizada no 

seguinte local, data e horário: 

 

  Local: Câmara Municipal de Vereadores 

  Endereço: Avenida Brasília, 1091, Centro 

  Data: 11 de outubro de 2024  

  Horário: 13h30min 

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARRACÃO, 

07 de outubro de 2024. 

 

 

 

 

 

ALDIR ZANELLA DA SILVA 

Prefeito Municipal 

 

 

Registre-se e Publique-se 

Data Supra 

 

 

CAMILA DALLAGNOL RAMOS DA SILVA 

Secretária da Administração 

 


		2024-10-07T11:03:52-0300
	ALDIR ZANELLA DA SILVA:41308530072


		2024-10-07T11:04:25-0300
	CAMILA DALLAGNOL RAMOS DA SILVA:02745824066




